PORTARIA SDS N°J,flO: DE &,0DE K Mo DE 2017.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO43.993, de 29 de dezembro de 2016,
RESOLVE:

Matricular, no Curso de Capacitação para Policiais Aposentados - TURMA 02, a contar de 15 de maio de
2017, sob a supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES,
os alunos abaixo relacionados:

N° POSTO .' Matricula ., NomeCoDÍoleto .• T

OI COMISSÁRIO 104.584-9 ABIMAEL PEREIRA MARQUES
02 COMISSÁRIO 159.793-0 ANTONIO AMARO DOS SANTOS
03 COMISSÁRIO 151.483-0 ANTÔNIO CLAUDIO DA SILVA NASCIMENTO
04 COMISSÁRIO 151.662-0 ANTÔNIO JOSÉ RIBEIRO SOARES
05 COMISSÁRIO 152.105-5 BENEV AL DOS SANTOS BANDEIRA
06 COMISSÁRIO 158.783-8 CARLINDO JOAQUIM DE SANTANA
07 COMISSÁRIO 152.970-6 CARLOS DANIEL MORAES DE ALCANTARA
08 COMISSÁRIO 151.701-5 DORGlV AL JOSÉ DE ARAUJO
09 COMISSÁRIO 158.682-3 EDNALDO SOARES DA SILVA
10 COMISSÁRIO 152.982-0 ELENILSON JOSÉ DE FARIAS
11 COMISSÁRIO 126.633-0 EMiDIO GOMES DE AGUIAR FILHO
12 COMISSÁRIO 152.714-2 ERALDO FERREIRA DA COSTA
13 COMISSÁRIO 046.153-6 JACtARA VIANA SOARES DE OLIVEIRA
14 COMISSÁRIO 127.764-2 JOÃO BATISTA BEZERRA
15 COMISSÁRIO 152.747-9 JOAQUIM ALTINO GOMES
16 COMISSÁRIO 127.720-0 JOCEL YN BATISTA DA COSTA JÚNIOR
17 COMJSSÁRlO 143.107-2 JOSÉ EMILIANO DA COSTA SOBRINHO
18 COMISSÁRIO 151.962-0 JOSÉ GOMES DA SILVA
19 COMISSÁRIO 119.356-2 JOSÉ GOMES NOLASCO
20 COMISSÁRIO 152.372-4 JOSÉ HUMBERTO SIQUEIRA
21 COMISSÁRIO 150.567-0 LADJANE MARIA FRANÇA GUIMARÃES TIBURTINO
22 ESCRIVÃO 151.774-0 LUIZ SILVINO NETO
23 COMISSÁRIO 159.998-4 MARCOS ADEILSON BATISTA
24 COMISSÁRIO 152.785-1 MARCOS ANTÔNIO BEZERRA DOS SANTOS
25 COMISSÁRIO 127.118-0 MARNEY MORAES DE CASTRO CUNHA
26 COMISSÁRIO 152.793-2 MIRALDINO LUIZ GOMES DA SILVA
27 COMISSÁRIO 152.090-3 PAULO ARAUJO DANTAS
28 COMISSÁRIO 153.066-6 PAULO CARNEIRO BARBOSA
29 COMISSÁRIO 151.927-1 PAULO JOSÉ DE SANTANA
30 COMISSÁRIO 150.593-9 PAULO JOSÉ DOS SANTOS
31 COMISSÁRIO 130.248-5 REGINALDO FONSECA DE OLIVi"IRA
32 COMISSÁRIO 134.742-0 RINALDO CLEMENTE DE SANtANA
33 COMISSÁRIO 153.474-2 RUBENS MAIA SOUZA IRMÃtÓ
34 COMISSÁRIO 152.065-2 SEVERINO CARLOS DOS S,ÁNTOS

(1Ij
bli ('1>.'"

.,

Continuação da portaria SDS nO , de de de 2017 2

35
36
37
38
39
40

ESCRIVÃO
COMISSÁRIO
COMISSÁRIO

ESCRIVÃO
COMISSÁRIO
COMISSÁRIO

179.953-3
151.918-2
153.085-2
179.730-1
118.627-2
120.078-0

SEVERINO JOSÉ DA SILVA
SILVIO JOSÉ FREIRE DE AGU
SILVIO ROMERO LUCEN ATRIOTA
VALMIR JUSTINO D LVA
WALDOMIRO FL NCIO DE ALBUQUERQUE
WAS ON DRADE DA CUNHA COUTINHO

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004